obsahem Přůohy č. 1.

2) Umístění LD2 je vyznačeno na situačním plánku, který je obsahem Přůohy č. 1
Dodatku č. 1.

3) Článek II. Nájemné se mění a nově zní takto:

1) Za užívání předmětu nájmu podle této smlouvy se sjednává nájemné dohodou ve výši
2:868,- KČ/automat/měsíc (slovy: dva tisíce osm set šedesát osm korun českých),
tj. měsíčně za 2 ks automatů celkem 5.736,- KČ (slovy: pět tisíc sedm set třicet
šest korun českých). Celkové roční nájernné za 2 ks automatů činí 68.832,- KČ
(slovy: šedesát osm tisíc osm set třicet dva korun českých.
K nájemnému bude připočítána zákonem stanovená daň z přidané hodnoty dle aktuální
platné sazby.

2) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli poměmou část nájernného převodem na účet
pronajímatele uvedeném v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury (daňového

[...]

ledna kalendářního roku následujícího
po kalendářním roku, ke kterému se vztahuje zveřejněná míra inflace.

4) Ka,u,c,e,

1) Nájemce složil ke dni podpisu Dodatku č. 1 převodem ve prospěch účtu pronajímatele
variabilní symbol 0005930107 kauci ve výši 20.822,- KČ (slovy: dvacet tisíc osm set
dvacet dva korun českých) odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného.
Pronajímatel podpisem Dodatku č. 1 složení kauce v celé její sjednané výši potvrzuje.

2) Pronajímatel je oprávněn použít kauci k úhradě jeho pohledávek za nájemcem
na nájemném a k úhradě za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváníin předmětu